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ISOヘルール（クランプ）継手 ISOヘルールスイープ継手

ヘルール付９０°エルボ　２ＣＭＤ

ヘルール付４５°エルボ　２ＫＭＤ

単位：mm

単位：mm

片ヘルール付９０°スイープエルボ　Ｌ２ＣＭＤ

単位：mm

片ヘルール付４５°スイープエルボ　Ｌ２ＫＭＤ

単位：mm

サイズ Ａ C Ｐ ｄ 重量（㎏）

8A 55.0 34.0 27.5 10.5 0.09

10A 55.0 34.0 27.5 14.0 0.10

15A 55.0 34.0 27.5 18.4 0.10

1.0S 55.0 50.5 43.5 23.0 0.18

1.5S 70.0 50.5 43.5 35.7 0.24

2.0S 82.0 64.0 56.5 47.8 0.34

2.5S 105.0 77.5 70.5 59.5 0.64

3.0S 110.0 91.0 83.5 72.3 0.78

3.5S 120.0 106.0 97.0 85.1 1.08

4.0S 160.0 119.0 110.0 97.6 1.43

4.5S 180.0 130.0 122.0 108.3 2.21

5.0S 200.0 155.0 146.0 133.8 3.93

6.0S 220.0 183.0 174.0 159.2 5.40

サイズ Ａ Ｂ C Ｐ D ｄ 重量（㎏）

8A 55.0 38.1 34.0 27.5 13.8 10.5 0.06

10A 55.0 38.1 34.0 27.5 17.3 14.0 0.06

15A 55.0 38.1 34.0 27.5 21.7 18.4 0.08

1.0S 55.0 35.0 50.5 43.5 25.4 23.0 0.11

1.5S 70.0 50.0 50.5 43.5 38.1 35.7 0.14

2.0S 82.0 62.0 64.0 56.5 50.8 47.8 0.27

2.5S 105.0 85.0 77.5 70.5 63.5 59.5 0.53

3.0S 110.0 90.0 91.0 83.5 76.3 72.3 0.66

3.5S 120.0 100.0 106.0 97.0 89.1 85.1 0.92

4.0S 160.0 133.4 119.0 110.0 101.6 97.6 1.23

4.5S 180.0 120.0 130.0 122.0 114.3 108.3 1.61

5.0S 200.0 145.0 155.0 146.0 139.8 133.8 3.10

6.0S 220.0 170.0 183.0 174.0 165.2 159.2 4.37

サイズ Ａ C P d 重量（㎏）

8A 33.0 34.0 27.5 10.5 0.08

10A 33.0 34.0 27.5 14.0 0.08

15A 33.0 34.0 27.5 18.4 0.08

1.0S 36.0 50.5 43.5 23.0 0.16

1.5S 44.0 50.5 43.5 35.7 0.19

2.0S 51.5 64.0 56.5 47.8 0.26

2.5S 62.0 77.5 70.5 59.5 0.45

3.0S 72.5 91.0 83.5 72.3 0.62

3.5S 92.5 106.0 97.0 85.1 0.88

4.0S 100.6 119.0 110.0 97.6 1.12

4.5S 132.0 130.0 122.0 108.3 1.83

5.0S 164.0 155.0 146.0 133.8 3.05

6.0S 182.0 183.0 174.0 159.2 3.95

サイズ Ａ Ｂ C Ｐ D ｄ 重量（㎏）

8A 33.0 15.8 34.0 27.5 13.8 10.5 0.05

10A 33.0 15.8 34.0 27.5 17.3 14.0 0.05

15A 33.0 15.8 34.0 27.5 21.7 18.4 0.05

1.0S 36.0 15.8 50.5 43.5 25.4 23.0 0.09

1.5S 44.0 23.8 50.5 43.5 38.1 35.7 0.10

2.0S 51.5 31.6 64.0 56.5 50.8 47.8 0.19

2.5S 62.0 42.0 77.5 70.5 63.5 59.5 0.37

3.0S 72.5 52.6 91.0 83.5 76.3 72.3 0.48

3.5S 92.5 72.0 106.0 97.0 89.1 85.1 0.73

4.0S 100.6 73.6 119.0 110.0 101.6 97.6 0.88

4.5S 132.0 90.0 130.0 122.0 114.3 108.3 1.62

5.0S 164.0 102.0 155.0 146.0 139.8 133.8 2.42

6.0S 182.0 120.0 183.0 174.0 165.2 159.2 3.20

※88.5°及び 91.5°も製作致します。 ※88.5°及び 91.5°も製作致します。 
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